

Odpady odbierane w ramach odpadów wielkogabarytowych i problemowych:

- Odpady wielkogabarytowe (Stare meble, wersalki, fotele, krzesła, dywany, wykładziny)
- Przeteterminowane leki i chemikalia - muszą być w oryginalnych opakowaniach
- Zużyte baterie i akumulatory
- Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
- Zużyte opony (zużyte opony bez felg od samochodów osobowych i dostawczych)

Do odpadów wielkogabarytowych NIE NALEŻĄ wszelkiego rodzaju części budowlane i sanitarne (deski drewniane, belki, panele, ramy okienne, szyby okienne, drzwi, ploty, wanny, umywalki, muszle toaletowe lub spłuczki, grzejniki, płytki, rolety itp.), beczki, rowery, motorowery, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady ogrodowe, kartony z odpadami domowymi, a także szyby, zderzaki, fotele i inne części samochodowe.

Odpady komunalne, które nie są odbierane przez uprawniony podmiot można nieodpłatnie dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sieradzu przy ul. Dzigorzewskiej 4.

UWAGA: Do odpadów komunalnych NIE NALEŻĄ części samochodowe oraz odpady medyczne i weterynaryjne.

Przypomina się o obowiązku przestrzegania zasad selektywnej zbiórki i prawidłowego zabezpieczania odpadów niebezpiecznych - medycznych i weterynaryjnych. Wrzucanie tego rodzaju odpadów przez domowników oraz personel zakładów opieki zdrowotnej i weterynaryjnej do pojemników na odpady komunalne, jest nie tylko naruszeniem zasad selektywnego zbierania i prawidłowego zabezpieczania odpadów niebezpiecznych, ale stanowi również na skutek ich zanieczyszczenia krwią i płynami ustrojowymi potencjalne zagrożenie wystąpienia chorób krwiopochodnych lub innych chorób zakaźnych u personelu odbierającego i przetwarzającego te odpady. Odpady medyczne i weterynaryjne, jak np. zużyte igły, strzykawki czy materiały opatrunkowe zanieczyszczone krwią lub płynami ustrojowymi należy przekazywać do zakładów opieki zdrowotnej i weterynaryjnej, które zobowiązane są do selektywnego ich zbierania i prawidłowego ich zabezpieczania oraz przekazywania do utylizacji na podstawie odrębnych umów. Jednocześnie informujemy, że jakiegokolwiek przypadki naruszeń i zaniedbań w ww. zakresie będą powodem wyciągnięcia poważnych konsekwencji i nakładania kar.